Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 004/15

 A Diretora do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Constituir comissão composta pelos professores José Eduardo Pereira Soares,

Jeremie Garnier e Tati de Almeida, para sob a presidência do primeiro, avaliar a solicitação

de Progressão Funcional de professor adjunto I para adjunto II do docente Giuliano Sant’Anna

Marotta.

               Brasília, 14 de abril de 2015.

P/

 Profª. Márcia Abrahão Moura
           Diretora do Instituto de Geociências

     IGD/UnB